UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N°7 S' '-í 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 22.04.98, por aposentadoria, a servidora
DENISE DE ARAGÃO COSTA MARTINS da função de Diretora da Escola de Extensão
(CD-4) do Decanato de Extensão.

Brasília-DF, f de 	'çj de 1998.

LAURO MORHY
Reitor